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Doughboys Pizza Bases Y Y N N N N N N N M M N N N N N N N N N N N M N N N N

Breaded Chicken Strips Y Y N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N Y N N N N N

Hot n Spicy Chicken strips Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Southern Fried Chicken Strips Y Y N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N Y N N N N N

Breaded Chicken Fillets Y Y N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N Y N N N N N

Battered Chicken Nuggets Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Boneless Chicken Wings Y Y N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N Y N N N N N

Soya chkn pieces N N N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N

Beef burgers Y Y N N N N Y N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N

Vegan Burger Y N N Y N N M N N Y N N N N N N N N N N N M M M N N N

Vegan Fillets Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Vegan nuggets Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Burger bun Y Y N N N N N N N N M N N N N N N N N N N N N N N N N

Pretzel Y Y N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Folded Naan Y Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Garlic & herb slices Y Y M M M N N N N M M N N N N N N N N N N N N N N N N

Beer battered onion rings Y Y M Y M N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Nacho Tortilla chips N N N N N N N N N M N N N N N N N N N N N N N N N N N

Plant based Cheese N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Garlic Mayonaise N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N Y N N N N

Sriracha Hot Sauce N N N N N N N N N M N N N N N N N N N N N N M N N N N

Pesto N N N N N N N N N Y N N N N N N Y N N N N N N N N N N

Garlic puree N N N N N N N N N N N M M M M M M M M M M N N N Y N N

Sundried Tomatoes and Jalepenos N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N Y N N

Onion Chutney N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N Y N N N N

Oatly Milk Y N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Cream N N N N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N

Milkshakes N N N N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N

Biscoff Biscuits Y Y N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N N

Shortbread biscuits Y Y N N N N N N N N Y N N N N N N N N N N N N N N N N

Page 1 Food Allergens 2022

Updated 25.01.26

Y= contains the allergen
M= may contain the allergen

We cannot guarantee any of our food to be 
allergen free.  
If you have an allergy, you must exercise caution.                                

We aim to keep this information 
as up to date as possible.  
This reflects the ingredients in the food to the best 
of our knowledge


